
 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117204034

ชื�อโครงการ   ประกวดราคาซื�อจัดซื�อรถประจําตําแหน่งนายกองคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่ ขนาดปรมิาตรกระบอ

งบประมาณ   1,282,000.00  บาท

ราคากลาง   1,282,000.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0725530000081 บรษัิทอซีซูอุ ึ�งงว่นไต๋
สพุรรณจํากดั 651201004308 5/2566 15/12/2565 1,178,000.00 สง่งานครบ

ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัแิละขอ้
เสนอทางเทคนคิ ถกูตอ้ง
ครบถว้นและเป็นผูเ้สนอ
ราคา ตํ�าสดุ 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จัดซื�อรถประจําตําแหน่งนายกองคก์ารบรหิารสว่น
ตําบลบา้นกุม่ ขนาดปรมิาตรกระบอกสบูไมเ่กนิ
๒,๒๐๐ ซซีหีรอืกําลงัเครื�องยนตส์งูสดุ ไมเ่กนิ
๑๓๐ กโิลวตัตห์รอืกําลงัมอเตอรไ์ฟฟ้าสงูสดุไม่
เกนิ ๑๕๐ กโิลวตัต์

0635565000151
0725530000081

บรษัิท กรชิ ออโตเ้ซอรว์สิ (สาขาตาก)
จํากดั
บรษัิทอซีซูอุ ึ�งงว่นไตส๋พุรรณจํากดั

1,237,700.00
1,178,000.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   จา้งทําของ/จา้งเหมาบรกิาร

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117073825

ชื�อโครงการ   จา้งจัดเตรยีมสถานที�และจัดทํากระทง (แบบจําลอง)  สําหรับงานประเพณีวนัลอยกระทง ประจําปีงบป

งบประมาณ   17,640.00  บาท

ราคากลาง   17,640.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 1102001509275 นางสาวโสภาพร
เพยีรขนุทด 651114073482 5/2566 04/11/2565 17,640.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จัดเตรยีมสถานที�และจัดทํากระทง (แบบจําลอง)
ขนาดฐาน ๑.๒๐ เมตร สําหรับงานประเพณีวนัลอย
กระทง ประจําปีงบประมาณ ๒๕๖๖

1102001509275 นางสาวโสภาพร เพยีรขนุทด 17,640.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   จา้งทําของ/จา้งเหมาบรกิาร

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117072787

ชื�อโครงการ   จา้งจัดทําป้ายไวนลิประชาสมัพันธ ์โครงการกจิกรรมงานประเพณีวนัลอยกระทง ประจําปีงบประมาณ 

งบประมาณ   360.00  บาท

ราคากลาง   360.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 3729800041557 บางลี�โฆษณา 651114072899 4/2566 04/11/2565 360.00 สง่งานครบ
ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จัดทําป้ายไวนลิประชาสมัพันธ ์โครงการกจิกรรมงาน
ประเพณีวนัลอยกระทง ประจําปีงบประมาณ
พ.ศ.๒๕๖๖ขนาด ๑.๒๐x๒.๔๐ เมตร

3729800041557 บางลี�โฆษณา 360.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   จา้งทําของ/จา้งเหมาบรกิาร

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117242350

ชื�อโครงการ   จา้งจัดทําป้ายไวนลิประชาสมัพันธกํ์าหนดการชาํระภาษี ประจําปี ๒๕๖๖ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   2,520.00  บาท

ราคากลาง   2,520.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 3729800041557 บางลี�โฆษณา 651114202207 6/2566 14/11/2565 2,520.00 สง่งานครบ
ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จัดทําป้ายไวนลิประชาสมัพันธกํ์าหนดการชาํระ
ภาษี ประจําปี ๒๕๖๖ ขนาด ๑.๒๐ x ๒.๔๐ เมตร 3729800041557 บางลี�โฆษณา 2,520.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



�d

��

�5�–�`�T�l�X�]�e�V�c�]�|�e�7�d�@�r�L�]�d�@�@�e

�^�L�•�Z�U�:�e�L�������`�:�7�™�4�e�V�M�V�g�^�e�V�]�•�Z�L�H�|�e�M�X�M�–�e�L�4�k�•�T

�;�d�:�^�Z�d�G�������] �k�Q�V�V�F�M�k�V�h

�Z�g�K�h�4�e�V�;�d�G�^�e�������o�<�Q�e�c�o�;�e�c�;�:

�N�V�c�o�S�J�4�e�V�;�d�G�^�e�������; �–�e�:�J�|�e�5�`�:���;�–�e�:�o�^�T�e�M�V�g�4�e�V

�N�V�c�o�S�J�q�7�V�:�4�e�V�������;�d�G�>�j�x�`�;�d�G�;�–�e�:�H�e�T�5�d�x�L�H�`�L�N�4�H�g

�o�X�5�J�h�w�q�7�V�:�4�e�V����������������������������

�=�j�w�`�q�7�V�:�4�e�V�������; �–�e�:�;�–�e�:�o�^�T�e�M�V�g�4�e�V�o�7�V�j�w�`�:�s�R���s�R�N�V�c�G�d�M���o�7�V�j�w�`�:�5�U�e�U�o�]�h�U�:���p�X�c�4�e�V�;�k�G�Q�X�k�G�`�4�s�T�–�s�R�Q�V�–�`�T�G�`�4�s�T�–�s�R��

�:�M�N�V�c�T�e�F������ ������������������ ���M�e�J

�V�e�7�e�4�X�e�:������ ������������������ ���M�e�J

�]�I�e�L�c�q�7�V�:�4�e�V�������;�d�G�J�|�e�]�d�@�@�e���3�2���p�X�–�Z

��

�X�|�e�G�d�M��
�o�X�5�N�V�c�;�|�e�H�d�Z

�O�l�–�o�]�h�U�S�e�\�h�`�e�4�V��
�=�j�w�`�O�l�–�5�e�U��

�o�X�5�7�k�T�]�d�@�@�e
�r�L�V�c�M�M���H���*�3��

�o�X�5
�J�h�w�] �d�@�@�e��
�r�M�]�d�w�:�>�j�Ÿ�`��

�Z�d�L�J�h�w
�J�|�e�]�d�@�@�e��
�r�M�]�d�w�:�>�j�Ÿ�`��

�; �|�e�L�Z�L�o�:�g�L��
�]�I�e�L�c
�] �d�@�@�e��

�o�^�H�k�O�X�J�h�w�7�d�G�o�X�j�`�4��

���� ���������������������������� �L�e�U�]�|�e�V�e�@���N�g�w�L�p�4�–�Z�� �������������������������� ������������ ���������������������� ��������������������
�] �•�:�:�e�L�7�V�M

�I �–�Z�L��
�o�N�v�L�O�l�–�T�h�7�k�F�]�T�M�d�H�g�H�V�:�H�e�T
�o�:�j�w�`�L�s�5�J�h�w�4�|�e�^�L�G��

��

�V�e�U�=�j�w�`�O�l�–�o�]�L�`�V�e�7�e

�� �V�e�U�4�e�V�Q�g�;�e�V�F�e�� �o�X�5�N�V�c�;�|�e�H�d�Z�O�l�–�o�]�h�U�S�e�\�h�`�e�4�V�� �V�e�U�=�j�w�`�O�l�–�o�]�L�`�V�e�7�e�� �V�e�7�e�J�h�w�o�]�L�`��

���� �; �–�e�:�o�^�T�e�M�V�g�4�e�V�o�7�V�j�w�`�:�s�R���s�R�N�V�c�G�d�M���o�7�V�j�w�`�:�5�U�e�U
�o�]�h�U�:���p�X�c�4�e�V�;�k�G�Q�X�k�G�`�4�s�T�–�s�R�Q�V�–�`�T�G�`�4�s�T�–�s�R
�:�e�L�N�V�c�o�Q�F�h�Z�d�L�X�`�U�4�V�c�J�:���N�V�c�;�|�e�N�h�:�M�N�V�c�T�e�F
�Q���[���•�„�…�…

�������������������������� �L�e�U�]�|�e�V�e�@���N�g�w�L�p�4�–�Z ������������������

��
��

�Q�g�T�Q�™ �� �4�X�d�M�^�L�–�e�7�–�L�^�e

��

�������4�`�:�V�c�M�M�4�e�V�;�d�G�>�j�x�`�;�d�G�;�–�e�:�S�e�7�V�d�C�p�X�c�V�e�7�e�4�X�e�:�����4�;�V�������4�V�T�M�d�@�=�h�4�X�e�:���I�L�L�Q�V�c�V�e�T�������p�5�Z�:�]�e�T�o�]�L�r�L���o�5�H�Q�@�e�s�J���4�V�k�:�o�J�Q�T�^�e�L�7�V���������������q�J�V�����������������������������H�•�`��������������������

����������������������������
�)�3�5�2��������������

���������ï� ���ö�����ù�%�3���ö�����ö�â� �õ��� �ò�����þ
�7�K�D�L���*�R�Y�H�U�Q�P�H�Q�W���3�U�R�F�X�U�H�P�H�Q�W



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   จา้งทําของ/จา้งเหมาบรกิาร

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117314582

ชื�อโครงการ   จา้งซอ่มแซมรถยนตส์ว่นกลาง หมายเลขทะเบยีน กข ๙๗๑๒ สพุรรณบรุ ีโดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   2,800.00  บาท

ราคากลาง   2,800.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 3720700984290 อูป่ระจวบ ออ่นด ี 651114256034 7/2566 17/11/2565 2,800.00 สง่งานครบ
ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จา้งซอ่มแซมรถยนตส์ว่นกลาง หมายเลขทะเบยีน
กข ๙๗๑๒ สพุรรณบรุี 3720700984290 อูป่ระจวบ ออ่นดี 2,800.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   จา้งทําของ/จา้งเหมาบรกิาร

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117559217

ชื�อโครงการ   จา้งตดิตั �งเครื�องปรับอากาศพรอ้มอปุกรณ ์เตมินํ�ายาเครื�องปรับอากาศและเปลี�ยนตวัเมนตูค้อนซเูมอร ์

งบประมาณ   4,200.00  บาท

ราคากลาง   4,200.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 1729800080360 นายจรีศกัดิ� เกตแุกว้ 651114454533 9/2566 30/11/2565 4,200.00 สง่งานครบ
ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 ตดิตั �งเครื�องปรับอากาศพรอ้มอปุกรณ ์เตมินํ�ายา
เครื�องปรับอากาศและเปลี�ยนตวัเมนตูค้อนซเูมอร์
สําหรับศนูยพั์ฒนาเด็กเล็กวดัรางบวัทอง

1729800080360 นายจรีศกัดิ� เกตแุกว้ 4,200.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   จา้งทําของ/จา้งเหมาบรกิาร

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117044913

ชื�อโครงการ   จา้งเหมาซอ่มแซมครภุณัฑค์อมพวิเตอรข์องสํานักปลดั องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่ หมายเลขค

งบประมาณ   500.00  บาท

ราคากลาง   500.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0725560002163 บรษัิท เสร ีไอที
เซน็เตอร ์จํากดั 651114045346 2/2566 03/11/2565 500.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จา้งเหมาซอ่มแซมครภุณัฑค์อมพวิเตอรข์องสํานัก
ปลดั องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่ หมายเลข
ครภุณัฑ ์๔๑๖ ๖๔ ๐๕๔

0725560002163 บรษัิท เสร ีไอท ีเซน็เตอร ์จํากดั 500.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117188092

ชื�อโครงการ   ซื�อเกา้อี�สําหรับพนักงานปรับระดบัไดม้ทีี�วางแขน  (กองชา่ง) โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   4,000.00  บาท

ราคากลาง   4,000.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0725564000505 บรษัิท อจัฉรา
เฟอรน์เิจอร ์จํากดั 651114163173 10/2566 11/11/2565 3,500.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จัดซื�อเกา้อี�สําหรับพนักงานปรับระดบัไดม้ทีี�วาง
แขน (กองชา่ง) 0725564000505 บรษัิท อจัฉราเฟอรน์เิจอร ์จํากดั 3,500.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117555645

ชื�อโครงการ   ซื�อครภุณัฑค์อมพวิเตอร ์ประเภทเครื�องพมิพแ์บบฉีดหมกึ (Inkjet Printer) สําหรับกระดาษเอ ๓ โดย

งบประมาณ   6,300.00  บาท

ราคากลาง   6,300.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0725560002163 บรษัิท เสร ีไอที
เซน็เตอร ์จํากดั 651101011906 3/2566 30/11/2565 6,300.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 ครภุณัฑค์อมพวิเตอร ์ประเภทเครื�องพมิพแ์บบฉีด
หมกึ (Inkjet Printer) สําหรับกระดาษเอ ๓ 0725560002163 บรษัิท เสร ีไอท ีเซน็เตอร ์จํากดั 6,300.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117192292

ชื�อโครงการ   ซื�อชดุตรวจสารเสพตดิ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   4,000.00  บาท

ราคากลาง   4,000.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0725560000799 บรษัิท เต็กองัเภสชั
จํากดั 651114202312 11/2566 14/11/2565 4,000.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จัดซื�อชดุตรวจสารเสพตดิ ประจําปีงบประมาณ
พ.ศ.๒๕๖๖ 0725560000799 บรษัิท เต็กองัเภสชั จํากดั 4,000.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117540005

ชื�อโครงการ   ซื�อตูเ้ชื�อมไฟฟ้า ขนาดไมน่อ้ยกวา่ ๒๐๐ แอมป์ (กองชา่ง) โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   20,000.00  บาท

ราคากลาง   20,000.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0725558000680 บรษัิท ชยัสวุรรณ
วสัดดุ ีจํากดั 651101012013 4/2566 30/11/2565 19,500.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 ตูเ้ชื�อมไฟฟ้า ขนาดไมน่อ้ยกวา่ ๒๐๐ แอมป์ (กอง
ชา่ง) 0725558000680 บรษัิท ชยัสวุรรณวสัดดุ ีจํากดั 19,500.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117424069

ชื�อโครงการ   ซื�อแบบพมิพ ์ประเภทตา่งๆ ประจําปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   8,138.00  บาท

ราคากลาง   8,138.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0994000188251 
โรงพมิพอ์าสารักษา
ดนิแดน กรมการ
ปกครอง 

651115010034 สพ
74602/756 29/11/2565 8,138.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จัดซื�อแบบพมิพ ์ประเภทตา่งๆ ประจําปีงบประมาณ
๒๕๖๖ 0994000188251 โรงพมิพอ์าสารักษาดนิแดน กรมการ

ปกครอง 8,138.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117003682

ชื�อโครงการ   ซื�อผลติภณัฑอ์าหารเสรมินมพรอ้มดื�ม สําหรับโรงเรยีนสงักดั สพฐ.ในพื�นที�ตําบลบา้นกุม่ ภาคเรยีนที� 

งบประมาณ   327,603.12  บาท

ราคากลาง   327,603.12  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0723556001512 
หา้งหุน้สว่นจํากดั
กลุม่ผูเ้ลี�ยงโคนม
หนองหญา้ไซ 

651101000468 1/2566 01/11/2565 327,603.12 สง่งานตาม
กําหนด 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 ผลติภณัฑอ์าหารเสรมินมพรอ้มดื�ม สําหรับโรงเรยีน
สงักดั สพฐ.ในพื�นที�ตําบลบา้นกุม่ ภาคเรยีนที�
๒/๒๕๖๕ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

0723556001512 หา้งหุน้สว่นจํากดั กลุม่ผูเ้ลี�ยงโคนม
หนองหญา้ไซ 327,603.12

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117008259

ชื�อโครงการ   ซื�อผลติภณัฑอ์าหารเสรมินมพรอ้มดื�ม สําหรับศนูยพั์ฒนาเด็กเล็กในสงักดัองคก์ารบรหิารสว่นตําบลบ ้

งบประมาณ   37,250.12  บาท

ราคากลาง   37,250.12  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0723556001512 
หา้งหุน้สว่นจํากดั
กลุม่ผูเ้ลี�ยงโคนม
หนองหญา้ไซ 

651101000631 2/2566 01/11/2565 37,250.12 สง่งานตาม
กําหนด 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 ผลติภณัฑอ์าหารเสรมินมพรอ้มดื�ม สําหรับศนูย์
พัฒนาเด็กเล็กในสงักดัองคก์ารบรหิารสว่นตําบล
บา้นกุม่ ประจําภาคเรยีนที� ๒/๒๕๖๕ ปีงบประมาณ
พ.ศ.๒๕๖๖

0723556001512 หา้งหุน้สว่นจํากดั กลุม่ผูเ้ลี�ยงโคนม
หนองหญา้ไซ 37,250.12

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117344118

ชื�อโครงการ   ซื�อวสัดไุฟฟ้า กองชา่ง โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   791.80  บาท

ราคากลาง   791.80  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0723553000639 หา้งหุน้สว่นจํากดั
บ.ีเอ็ม.โฮมมารท์ 651114278407 12/2566 18/11/2565 791.80 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จัดซื�อวสัดไุฟฟ้า 0723553000639 หา้งหุน้สว่นจํากดั บ.ีเอ็ม.โฮมมารท์ 791.80

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117042527

ชื�อโครงการ   ซื�อวสัดสํุานักงาน (กระดาษ เอ๔) สํานักปลดั ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   12,000.00  บาท

ราคากลาง   12,000.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 1729900405139 รา้นเบญญา 651114044641 8/2566 03/11/2565 12,000.00 สง่งานครบ
ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จัดซื�อวสัดสํุานักงาน (กระดาษ เอ๔) สํานักปลดั
ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ 1729900405139 รา้นเบญญา 12,000.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117580986

ชื�อโครงการ   ซื�อวสัดสํุานักงาน เพื�อใชสํ้าหรับหอ้งตดิตอ่ราชการ องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่ โดยวธิเีฉพาะเจ

งบประมาณ   6,500.00  บาท

ราคากลาง   6,500.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 1729900405139 รา้นเบญญา 651114463859 14/2566 30/11/2565 6,500.00 สง่งานครบ
ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จัดซื�อวสัดสํุานักงาน เพื�อใชสํ้าหรับหอ้งตดิตอ่
ราชการ องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่ 1729900405139 รา้นเบญญา 6,500.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117485153

ชื�อโครงการ   ซื�อวสัดสํุานักงาน สํานักปลดั โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   2,400.00  บาท

ราคากลาง   2,400.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 1729900405139 รา้นเบญญา 651114416630 13/2566 28/11/2565 2,400.00 สง่งานครบ
ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จัดซื�อวสัดสํุานักงาน แผน่อะครลิคิ สนํี�าตาลขนาด
๐.๔๐ x ๒.๔๐ เมตร 1729900405139 รา้นเบญญา 2,400.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลบา้นกุม่

จังหวดั   สพุรรณบรุี

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65117086946

ชื�อโครงการ   ซื�อวสัดอุปุกรณเ์พื�อใช ้ในการแขง่ขนัการประดษิฐก์ระทง ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวธิเีฉพ

งบประมาณ   3,000.00  บาท

ราคากลาง   3,000.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 1729900068078 รา้นใบบวั 651114128405 9/2566 04/11/2565 3,000.00 สง่งานครบ
ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 วสัดอุปุกรณเ์พื�อใช ้ในการแขง่ขนัการประดษิฐ์
กระทง ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ 1729900068078 รา้นใบบวั 3,000.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement


